الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 38.40 0.00 115.20 115.20 15% 132.48

13 3110001 Family Vanilla 12×0.5L ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ Lعائلى فانيلا 12×0.5

1 Carton 84.84 0.00 84.84 84.84 15% 97.57

Total المجموع
    19   0.00 667.20 667.20
Saudi Riyals Seven Hundred Sixty Seven TwentyEight Halala 100.08 767.28

Total المجموع
    19   0.00 667.20 667.20
Saudi Riyals Seven Hundred Sixty Seven TwentyEight Halala 100.08 767.28

BILL TO شركة تقنية التقدم لتقنية المعلومات : شركة تقنية التقدم لتقنية المعلومات فاتورة الى :

SHIP TO : [31013017]Ninja Yasmin­3132401­ ­شركة تقنية التقدم لتقنية المعلومات­3132401 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310480075110003 310480075110003 الرقم الضريبي للعميل# :